
� �

�

RockBoard® HA 1
Manuál
Čeština

Vstup 
XLR / 6,35 mm TRS – kombinovaný konektor se zámkem 

Výstup 
Typ: 3,5 mm TRS, stereo jack 
Impedance: <0,1 Ω
Max. výstup: 2x 110 mW @ 16 Ω 

Napájení 
Baterie nebo dobíjecí baterie: 2x AAA (nejsou součástí balení)
Životnost baterií: 12 hodin (při použití alkalických mikrotužkových baterií)

Fyzické vlastnosti
Rozměry (D x Š x V) včetně spony, konektorů a ovladače:  
141 x 30 x 36 mm (535/64" x 13/16" x 1 27/64") 
Hmotnost: 97 g / 0.21 lbs (bez baterií)

Sluchátkový zesilovač pro in-ear monitoring RockBoard® HA 1 je základem 
vysoce kvalitního osobního odposlechového systému. Tato odlehčená 
beltpacková jednotka je navržena pro hudebníky, kteří na pódiu setrvávají 
relativně v klidu (v jedné pozici). Svým uživatelům dopřává vysoce kvalitní 
zvuk, vysoce hlasitý a věrný signál, který uživatelům umožňuje slyšet vlastní 
hlas a/nebo cokoli jiného, co potřebují jasně slyšet na jakémkoli pódiu nebo v 
jakémkoli studiu. 

Tento sluchátkový zesilovač pro in-ear monitoring dokáže produkovat vysoké 
hladiny akustického tlaku. Trvalé nechráněné vystavení těmto vysokým 
hladinám akustického tlaku může způsobit trvalé a nevratné poškození sluchu. 
Pokud zaznamenáte ztrátu sluchu nebo zvonění v uších, vyhledejte lékaře.

•  Kabelový zesilovač pro in-ear monitory. Řešení vhodné pro zpěváky, klávesáky, 
hráče na bicí, kytaristy, basáky a další muzikanty 

•  Ultra-kompaktní, odlehčené provedení; hliníkové šasi
•  Kombinovaný XLR/TRS vstupní konektor se zámkem, který zabraňuje náhod-

nému odpojení XLR kabelu 
•  Přepínač Mono/Stereo zdroje
•  Provozní doba dvou AAA baterií až 12 hodin
•  Pokud ovladač hlasitosti natočíte zcela doleva, jednotku vypnete 
•   LED kontrolka stavu baterie:  

MODRÁ – dostatečné nabití, RŮŽOVÁ – nízký stav, ČERVENÁ – vyměňte baterie
•  Beltpackové provedení se snadným přístupem k ovládání hlasitosti a spoleh-

livým připojením ke zdroji signálu
•  3,5 mm výstupní stereo jack pro připojení k oblíbenému in-ear monitoringu a 

různým druhům sluchátek

SPONA  
Připevňuje se k opasku nebo 
k pasu kalhot

VSTUPNÍ JACK
Kombinovaný XLR/TRS vstup, na který 
přijímáte signál pro osobní odposlech. 
Vyznačuje zamykacím mechanismem 
proti náhodnému odpojení kabelu
 

ŠACHTA PRO BATERIE 
Přihrádka na dvě baterie 
AAA, při vkládání nových 
baterií dbejte na správnou 
polaritu  

PŘEPÍNAČ MONO/STEREO ZDROJE 
Pokud používáte HA 1 v kombinaci s auxo-
vým výstupem mixu či jiným mono zdro-
jem, nastavte přepínač do pozice Mono. 
Při připojení ke sluchát-kovému výstupu 
nebo jinému stereo zdroji, nastavte Stereo 

VYPÍNAČ / OVLADAČ HLASITOSTI 
Nastavuje výstupní úroveň a zapíná/vypíná 
jednotku (v poloze zcela vlevo). Sousedící 
LED při zapnutí svítí  

Specifikace

Vlastnosti a funkce

Popis

USA DISTRIBUTION:   W-Music Distribution USA  |  help@wmusicdistributionusa.com  |  629.202.6790
CHINESE DISTRIBUTION:   Warwick Music Equipment Trading (Shanghai) Co. Ltd.  |  info@warwick.cn  |  +862134060110

NORTH EUROPEAN DISTRIBUTION:  W-Music Distribution  |  www.w-distribution.de  |  info@w-distribution.de
Headquarters:   Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG  |  08258 Markneukirchen / Germany  |  +49 (0) 37422 / 555 - 0

Family Owned • Solar Powered • Sustainably Manufactured in a Green Environment

Poznámka: Výrobce si vyhrazuje právo na změnu těchto specifikací bez předchozího upozornění.

� �

�

SLUCHÁTKOVÝ VÝSTUP  
Pro připojení 3,5mm ste-
reo mini jacku 

LED
Indikátor zapnutí


